
 
TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ FORMALIOJO PROFESINIO MOKYMO VIETŲ 

SKAIČIAUS 2025 METAMS  

 

2025 m. sausio 9 d. Nr. TS-1 

Tauragė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 12 straipsnio 3 dalies 2 

punktu, 23 straipsnio 1 dalies 3 punktu ir 3 dalimi, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos 2024 m. gruodžio 20 d. raštą Nr. SR-4599 „Dėl įsakymo projekto 

derinimo“ ir įvertinusi regiono savivaldybių ūkinės ir socialinės plėtros poreikius, Tauragės regiono 

plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

Teikti siūlymą padidinti Tauragės apskrities valstybės finansuojamų formaliojo profesinio 

mokymo vietų skaičių 2025 metams šiose švietimo srityse: 

1. Sveikatos priežiūra –  13 vietų (iš viso 33 vietos), 

2. Socialinė gerovė –  4 vietomis (iš viso 59 vietos), 

3. Paslaugos asmenims –  13 vietų (iš viso 78 vietos). 

 

Kolegijos pirmininkas Skirmantas Mockevičius 


